
令和３年７月1９日

保護者各位

名護市立羽地幼稚園・小学校

園長・校長 玉城 武利

[公印省略]

台風6号接近に伴う日程変更の可能性について

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動へのご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、沖縄本島地方に台風６号が接近しております。台風6号の進路によっては、明

日以降の日程について変更の可能性がありますので、下記の内容をご確認いただきた

いと思います。

つきましては、保護者の皆様のご理解ご協力をよろしくお願い致します。

記

１ ７月２０日（火）以降の日程について

（１）７月２０日（火）の日程

①２１日（水）の終業式を繰り上げ、朝の活動の時間帯に行います。（式服準備のご協力を！）

②「よい子の歩み」や「夏休みの課題等」を配布致します。 ①と②については確定です。

※現時点では通常授業を予定しておりますが、台風の進路によっては、急遽、下校になること

も予想されます。その場合には、メーリングサービスと学校ＨＰにてお知らせ致します。

（２）７月２１日（水）の日程

①台風が接近しなければ、通常授業を予定しております。

②台風接近した場合、「臨時休業」になることも予想されます。テレビ、ラジオ等の台風情報で

ご確認をお願い致します。

※メーリングサービスと学校ＨＰにてお知らせを行う予定ですが停電の場合、情報発信ができ

ませんので予めご了承ください。

★５月７日付け配布の「警報等発令時における対応について（保存版）」も、併せてご確認くだ

さい。（学校ＨＰにも掲載致します）


